CURSO DE ENFERMAGEM
PROGRAMA DE MONITORIA 2025.2

A Coordenação do Curso de ENFERMAGEM da Faculdade de Excelência UNEX-

Itabuna/BA, no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado Final do processo seletivo

para o Programa de Monitoria Acadêmica do Edital nº 01/2025.2, publicado em 01 de Agosto

de 2025:

Processo do Cuidar em Enfermagem
Maria Luísa Dantas

VOLUNTARIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1º Roseane Bomfim da Silva

Enfermagem na Saúde da Mulher na
Atenção Primária
Priscilla Araújo
VOLUNTARIA

CLASSIFICAÇÃO

1º Maria Clara Santos Machado

Enfermagem em UTI
Eduardo Oliveira
REMUNERADA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
1º Pablo Mycael Marques França

Enfermagem na saúde da criança e ao adolescente
Eduardo Oliveira

VOLUNTÁRIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1º Yasmin Ramos Santana

Itabuna/BA, 19 de agosto de 2025.

Coordenadora do Curso de Enfermagem